
 

Vzor vyplněného zápisového lístku
Vystavil (škola/ krajský úřad): Základní škola J. A. Komenského, Brno (je předvyplněno ZŠ včetně IZO)

. ...........................................................................................................................IZO školy: ……

Zápisový lístek Ev. Číslo:…. - …….
ke vzdělávání ve střední škole /konzervatoři/

(2022/ 2023)
Jméno, popřípadě jména, a příjmení uchazeče:         JAKUB NOVÁK 
Datum a místo narození uchazeče:      8. 5. 2007, TEPLICE 
Adresa bydliště uchazeče1):     Opavská 845/5, 415 01 TEPLICE

.      stát: ČR
Jméno a příjmení zákonného zástupce nezletilého uchazeče:  Monika Nováková

Zapisuji uvedeného uchazeče do prvního ročníku na školní rok:  2022/2023

Název školy: HŠ, OA a SPŠ Teplice, Benešovo nám. 604/1, 415 01 Teplice, p. o.

Kód a název oboru vzdělání: Zde uveďte název zvoleného oboru (např.: 29-54-H/01 Cukrář atd.)

Datum: 4. 5. 2022

Podpis zákonného zástupce nezletilého uchazeče:  Nováková                 
Nováková  
Podpis uchazeče: Novák 

Zápis zrušený dne: ...................................

…………………………………………..

Otisk razítka a podpis ředitele střední
školy/konzervatoře/

Podpis zákonného zástupce nezletilého uchazeče: ....................................................................................

Podpis uchazeče: ...... ................................ …………………………………………..

Otisk razítka a podpis ředitele střední
školy/konzervatoře/

Zapisuji uvedeného uchazeče do prvního ročníku na školní rok: ......................../........................................

Název školy:....................................................................................................................................................

Kód a název oboru vzdělání:...........................................................................................................................



 

Datum: .......................................................

Podpis zákonného zástupce nezletilého uchazeče: .........................................................................................

Podpis uchazeče: ......................................

Zápis zrušený dne: ...................................

…………………………………………..

Otisk razítka a podpis ředitele střední
školy/konzervatoře/

Podpis zákonného zástupce nezletilého uchazeče: ...................................................................................

Podpis uchazeče: ...................................... …………………………………………..

Otisk razítka a podpis ředitele střední
školy/konzervatoře/

Datum…………………………………………………….

Podpis a razítko2)…………………………………………

1) Uvádí se adresa trvalého pobytu, u cizinců adresa
bydliště.
) Otisk razítka vydávajícího orgánu a podpis ředitele základní školy nebo odpovědného zaměstnance kraje zařazeného do2

krajského úřadu.

Legenda

Tento vzor zápisového lístku jednoduše instruuje, jak byste měli postupovat při vyplňování. Části, které

nejsou označeny barevnou tečkou, není nutné v danou chvíli vyplňovat

Vyplňuje uchazeč/ jeho zákonný zástupce

Vyplňuje instituce, která zápisový lístek vydává.


